
… dla rozwoju Województwa Świętokrzyskiego... 

 

 

Pytania i odpowiedzi do przetargu nieograniczonego pn. 

„Rewitalizacja parku miejskiego pomiędzy ulicami Dygasińskiego  

i Żeromskiego w Chmielniku w ramach projektu Rewitalizacja starej części 

miasta Chmielnik – etap II” 

Pytanie 1: 

Prosimy o załączenie rzutu fundamentów ogrodzenia zbiornika wodnego lub 

określenie wymiarów fundamentów, z rysunku nr 7 to nie wynika, jak również z 

pozostałych dokumentów przetargowych. 

Odpowiedź: Wszystkie wymiary fundamentowania i ogrodzenia przedstawia rysunek 

Z-7.Ogrodzenie składa się z części fundamentowanej w sposób ciągły (rozwinięcie A-

A rys. Z-7) i części fundamentowanej punktowo dla ogrodzenia z modułów stalowych 

( rozwinięcie B-B rys. Z-7). 

 

Pytanie 2: 

W załączonej dokumentacji brak przekrojów przez górkę rolkową, dokumentacja nie 

mówi nic o konstrukcji wzmocnienia górki, czy ma to być tylko nasyp bez 

wzmocnień, co w okresie eksploatacji może grozić niekontrolowanym przesunięciom i 

uszkodzeniom alejki rolkowej. 

Odpowiedź: Zakłada się wykonanie typowego nasypu ziemnego stosownie do 

rzędnych podanych na planie zagospodarowania to znaczy: Po zdjęciu humusu 

należy formować nasyp warstwami zagęszczając je mechanicznie. Tak ukształtowany 

nasyp „górkę” zabezpiecza się poprzez obsianie skarp trawą. 

Pytanie 3: 

Brak w dokumentacji przekroju przez skarpę zbiornika wodnego, czy skarpa będzie 

zabezpieczona faszyną lub w inny sposób. 

Odpowiedź: Oprócz przedstawionego w opisie do projektu budowlanego zbiornika 

wodnego zabezpieczenia skarp zbiornika proponuje się umocnienie skarp siatką 

jutową w pasie szerokości około 1 metra w poziomie lustra wody. 

 

Pytanie 4: 

Na rysunku Z-1 kosza na śmieci w detalu pokazano relief w drewnie na przekroju, 

natomiast na widokach kosza nie jest to pokazane, czy relief w drewnie znajduje się na 

obwodzie kosza. 

Odpowiedź: Rysunek detalu reliefu nie dotyczy kosza (kosz jest z betonu). Został 

umieszczony pomyłkowo na rysunku Z-12 

 

Pytanie 5: 

Brak przekrojów przez plac główny parku i warstw konstrukcyjnych. 

Odpowiedź: Przekrój przez place i alejki przedstawia rysunek Z-5. 

                      

       Burmistrz /-/ Paweł Wójcik    


